Registradores

DE ESPANA

Informacién Mercantil interactiva de los Registros Mercantiles de Espaia

Registro Mercantil de MADRID
Expedida el dia: 15/06/2023 alas 12:03 horas.

Para cualquier consulta respecto a la peticién que acaba de realizar recuerde el nUmero de solicitud asignado:

Ne° Solicitud: F21ZC29C

indice de epigrafes solicitados:

* Datos generales

* Asientos de presentacion vigentes
* Situaciones especiales
* Administradores y cargos sociales

Datos generales

Denominacién:

Pagina web corporativa:
Inicio de operaciones:
Domicilio social:
Duracién:

N.LF.:

Codigo LEI:

Datos registrales:

Objeto social:

C.N.A.E.:
Estructura del érgano:
Dominios:

Ultimo depésito contable:

PROFESIONALES DE LA MEDICINA'Y DE LA EMPRESA SA

www.hmhospitales.com

17/10/1989

PLAZA DEL CONDE DEL VALLE SUCHIL 2 MADRID 28-MADRID
Indefinida

A79272118 EUID: ES28065.000043722
959800G8CVU5LGHCX)28

Hoja M-132154 Tomo 8190 Folio 159

COORDINACION, ORGANIZACION, ADMINISTRACION Y DIRECCION DE
CENTROS HOSPITALARIOS.-

93-52.47 - Comercio al por menor de libros, periddicos y papeleria
Consejo de administracion

hmadrid.com hospitaldemadrid.com grupohm.org

2021

Asientos de presentacion vigentes

Diario de documentos:

Datos actualizados el 15/06/2023, a las 11:21 horas

www.registradores.org
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Diario de cuentas:

Diario de libros:

Diario de auditores 'y
expertos:

Diario: 3333 Asiento: 484 Fecha de presentaciéon: 17/04/2023 Fecha de
escritura: 13/04/2023 Notario: JUZGADO DE LO MERCANTIL N 11
Residencia: MADRID - MADRID Este documento se encuentra retirado por el
interesado desde el dia 27/04/2023

Datos actualizados el 15/06/2023, a las 11:33 horas

Diario/Asiento: No tiene asientos de presentacion vigentes

Datos actualizados el 15/06/2023, a las 09:00 horas

Diario/Asiento: No tiene asientos de presentacién vigentes

Datos actualizados el 15/06/2023, a las 09:00 horas

Diario/Asiento: No tiene asientos de presentacion vigentes

Situaciones especiales Indice

Deposito de proyecto: Depositado proyecto de fusion de la sociedad de esta hoja con fecha
12/06/2023.

Administradores y cargos sociales indice

Nombre: CONCHILLO ARMENDARIZ FEDERICO

DNI: 44624646T

Cargo: Consejero

Fecha de nombramiento: 08/07/2019

Duracion: 08/07/2024

Inscripcion: 52

Fecha de inscripcion: 30/08/2019

Fecha de la escritura: 26/07/2019

Notario/Certificante:
Residencia:

NUmero de protocolo:

DE PRADA SOLAESA MARIA PILAR
MADRID - MADRID
2019/1616
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Nombre: ABARCA CIDON ELENA
DNI: 33532642E
Cargo: Consejero
Fecha de nombramiento: 08/07/2019
Duracién: 08/07/2024
Inscripcion: 52
Fecha de inscripcion: 30/08/2019
Fecha de la escritura: 26/07/2019

Notario/Certificante:
Residencia:

NUmero de protocolo:

Nombre:

DNI:

Cargo:

Fecha de nombramiento:
Duracién:

Inscripcion:

Fecha de inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

Numero de protocolo:

Nombre:
DNI:

Cargo:

DE PRADA SOLAESA MARIA PILAR
MADRID - MADRID
2019/1616

ABARCA CIDON ALEJANDRO
50737402T

Consejero

21/07/2020

21/07/2025

56

30/09/2020

28/09/2020

DE PRADA SOLAESA MARIA PILAR
MADRID - MADRID

2020/1386

ABARCA CIDON JUAN
1174742V

Consejero
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Fecha de nombramiento:
Duracion:

Inscripcion:

Fecha de inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

Numero de protocolo:

Nombre:

DNI:

Cargo:

Fecha de nombramiento:
Duracién:

Inscripcion:

Fecha de inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:

Residencia:

Nombre:

DNI:

Cargo:

Fecha de nombramiento:
Inscripcion:

Fecha de inscripcion:

Fecha de la escritura:

21/07/2020

21/07/2025

56

30/09/2020

28/09/2020

DE PRADA SOLAESA MARIA PILAR
MADRID - MADRID

2020/1386

GONZALEZ SERNA JUAN MANUEL
06202511D

Consejero

28/06/2021

28/06/2026

61

20/07/2021

28/06/2021

SECRETARIO DEL CONSEJO
MADRID - MADRID

LOPEZ RUBAL JOSE ANTONIO
33834657R

Secretario

29/06/1996

11

15/09/1997

31/07/1997
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Notario/Certificante:
Residencia:

NUmero de protocolo:

Nombre:

DNI:

Cargo:

Fecha de nombramiento:
Duracién:

Inscripcion:

Fecha de inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

Numero de protocolo:

Nombre:

DNI:

Cargo:

Fecha de nombramiento:
Duracién:

Inscripcion:

Fecha de inscripcion:
Fecha de la escritura:
Notario/Certificante:
Residencia:

Numero de protocolo:

ALBI GARCIA JOAQUIN
MADRID - MADRID
1997/2139

ABARCA CIDON ELENA
33532642E
Vicepresidente
08/07/2019
08/07/2024

52

30/08/2019
26/07/2019

DE PRADA SOLAESA MARIA PILAR
MADRID - MADRID
2019/1616

ABARCA CIDON JUAN
01174742V
Presidente
21/07/2020
21/07/2025

56

30/09/2020
28/09/2020

DE PRADA SOLAESA MARIA PILAR
MADRID - MADRID
2020/1386

www.registradores.org
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Nombre: ABARCA CIDON ALEJANDRO
DNI: 507374027
Cargo: Consejero Delegado

Fecha de nombramiento: 03/09/2020

Duracion: 21/07/2025

Inscripcion: 56

Fecha de inscripcion: 30/09/2020

Fecha de la escritura: 28/09/2020

Notario/Certificante: DE PRADA SOLAESA MARIA PILAR
Residencia: MADRID - MADRID

Numero de protocolo: 2020/1386

De conformidad con el articulo 145.1 del Reglamento del Registro Mercantil, el nombramiento de administradores caducaré cuando, vencido el
plazo, se haya celebrado la Junta General siguiente o hubiese transcurrido el término legal para la celebracién de la Junta que deba resolver sobre

la aprobacién de cuentas del ejercicio anterior.

Esta informacion se expide con referencia a los datos incorporados al archivo informatico del Registro Mercantil y tiene un valor meramente
informativo. En caso de discordancia prevalece el contenido de asientos registrales sobre el indice llevado por procedimientos informaticos. La
Certificacion expedida por el Registrador Mercantil serd el nico medio para acreditar fehacientemente el contenido de los asientos y demas
documentos archivados o depositados en el Registro (Articulo 77 del Reglamento del Registro Mercantil). Queda totalmente prohibida la
incorporacion de los datos que se contienen en este documento a bases o ficheros informatizados que puedan ser susceptibles de consulta
individualizada por personas fisicas o juridicas, y ello aunque se exprese la procedencia de la informacién (Instruccién DGRN de 17 de febrero de
1998).
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